



ARTVIN'DE HABER

13 Mayıs 2024 Pazartesi Yıl : 61 Sayı : 13973 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVIN



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

Anjiyo ünitesi kapalı olan Artvin'de insan canı çok mu ucuz?

Artvin'de 'anjiyo ünitesi' açılması için yıllarca mücadele veren Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seçkin Kurt kalp krizi geçirdi. Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seçkin Kurt, geçirdiği kalp krizi sonrası Artvin'de kardiyolog olmadığı için Kars'a sevk edildi. Burada anjiyo olan Kurt, yoğun bakımdan çıkarılarak servise alındı. Kurt'un sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Kentte geçtiğimiz yıl hizmete giren anjiyo servisi, kapatılıyor şeklinde yorumlar Artvin gündemini meşgul etmişti.

Durum üzerine Gündem Artvin internet haber sitesi muhabirleri, Artvin Devlet Hastanesine giderek konuyu araştırdı. Yetkililerden tek doktor olduğunu onun da tayinini istediğini dolayısıyla yeni doktor gelene kadar doktor olmadığı için ünitenin kapalı olacağı bilgisine ulaşılmış. Hastanede doktor olmaması hastaların canını tehlikeye atıyor Sağlık sistemindeki aksamaların yanı sıra coğrafi şartları zorlu olan Artvin'de vatandaşların canının değeri göz ardı ediliyor. Hayatı önem taşıyan anjiyo ünitesinin kapalı olması

kentteki vatandaşların tepkisini çekiyor. İnsan canının bu kadar ucuz olduğu kentte siyasilerin veya bürokratların ünitenin kapalı kalışına ses çıkarmaması ise seçim sonrası vatandaşlar cezalandırılıyor şeklinde yorumlandı. Konuyla ilgili konuşan Artvin Faal Gazeteciler Derneği (AFGAD) Yaşar Kars anjiyo ünitesi için mücadele eden bir kişi Kars'ta anjiyo olmasını Artvin'in talihsizliği olarak yorumladı. Kars, yapmış olduğu değerlendirmede "Artvin sahipsiz cümlesi deyim yerindeyse yerini buldu.



Artvin için mücadele eden ve anjiyo ünitesinin Artvin'e kazandırılması için yıllarca emek sarf eden bir kişinin Artvin'de değil Kars'ta anjiyo olması manidardır." dedi.

Gündem Artvin İnternet Haber Sitesi olarak Seçkin Kurt'a Allah'tan sağlık, Artvin halkına ise sahip çıkan bürokratlar temenni ediyoruz.

Hatice DİLER

Yaş Çay Taban Fiyatı Enflasyonun Altında Kaldı



Tarım ve Orman Bakanlığı, 2024 yılı yaş çay taban fiyatını kilogram başı 17 lira ve 2 lira destekleme bedeli olmak üzere 19 lira olarak açıkladı. Tarım ve Orman Bakanlığı, sosyal medya hesabından yaş çay alım fiyatlarına dair açıklama yayınladı. Bakanlığın sosyal medya hesabından yapılan açıklamada 2024 yılı yaş çay taban fiyatı açıklandı. Açıklamada, yaş çay alımında kilogram başına 17 lira belirlenirken üreticilere verilen destekleme bedelinin ise 2 lira olduğu ifade edildi. Paylaşımında, "2024 yılı yaş çay alım fiyatı kilogram başına 17 lira, üreticilerimize verilen

destekleme bedeli ise 2 lira olarak belirlenmiştir. Böylece 2024 yılı yaş çay bedeli olarak üreticilerimizin eline kilogram başına 19 lira geçecektir. Hayırlı olsun." ifadelerine yer verildi. 2023 yılı yaş çay taban fiyatı 11 TL iken 2024 yılında yaş çay taban fiyatına yüzde 54,54 zam yapılarak yaş çay taban fiyatı 17 TL'ye yükseltildi. 30 kuruşluk destekleme ücreti ise 2 TL'ye çıkarılarak yaş çay ücreti 19 TL olarak açıklandı. 2024 yılı nisan ayı enflasyonu ise 69,8 olarak açıklanmış. Böylece yaş çay taban fiyatı enflasyonun altında kaldı.

Taksi ücretlerine zam

Artvin Şoförler ve Otomobilciler Odası'nın aldığı karara göre taksimetre ücretlerine 40 liralık zam yapıldı. Artan maliyetler nedeniyle taksicilerin, fiyatlarda zam yapılması yönündeki talepleri karşılık buldu. Artvin Şoförler ve Otomobilciler Odası'nın aldığı karara göre taksimetre ücretleri güncellendi. Kısa mesafe olan indi- bindi ücretleri 100 liradan 140 liraya yükseldi. Artvin Merkez Taksi Durağı Başkanı Hasan Sarayoğlu, Cuma günü itibarıyla Artvin Merkez Taksi Durağında



taksimetre ücretlerinin güncellendiğini ifade etti. Sarayoğlu, enflasyonun, lastik fiyatlarının, sigortanın, kaskonun ve araç bakım ücretlerinin maliyetlerinin artmasından dolayı taksit fiyatlarına güncelleme yapıldığını

kaydetti. İndi- bindi ücretlerinin 100 lira olduğunu ve bugün itibarıyla 140 liraya yükseldiğini belirten Sarayoğlu, en son zammın 10 ay önce yapıldığını aktardı.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

Uyuşturucuyla mücadelede kararlılık sürüyor

Artvin'de Nisan ayında yapılan narkotik operasyonlarında 68 gram esrar, 52 gram metamfetamin ele geçirildi. Zehir tacirlerine yönelik verilen mücadele Artvin'de kararlılıkla sürdürülüyor. Bu kapsamda emniyet güçlerinin narkotik birimleri tarafından Nisan ayında 9 uyuşturucu operasyonu gerçekleştirildi. 68 gram esrar, 52 gram metamfetamin uyuşturucu maddenin ele geçirildiği operasyonlarda 13 şüpheli de yakalandı. Öte yandan emniyet güçlerinin planlı bir operasyonu kapsamında yurtdışından uyuşturucu madde ticareti yaptığı tespit edilerek yakalanan 1 şüpheli şahıs tutuldu. Narkotik operasyonların kararlılıkla devam ettirerek sokakları, uyuşturucu ve zehir tacirlerinden temizleyeceklerini kaydeden



Artvin Valisi Cengiz Ünsal, "İnsanımızı sosyal ve ekonomik hayattan koparan, aile ilişkilerine zarar veren, çeşitli suçların işlenmesine zemin oluşturan ve gençlerimizi zehirleyen uyuşturucu ile mücadeleyi kırmızı çizgimiz olarak görüyoruz. Geleceği zehirlemek isteyenlerin daima karşısında olacağız ve bundan da hiç kimsenin şüphesi olmasın." dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

“Bankanın kapatılmaması için çalışmalar yapıyoruz”

Arhavi'de 60 yıldır faaliyet gösteren Türkiye İş Bankası'nın kapatma kararın alması yetkililerin girişimleri nefesinde geçici bir süre ile durduruldu

İş Bankası Genel Müdürlüğü'nün almış olduğu yönetim kurulu karar ile Arhavi Şubesinin de bulunduğu yaklaşık 400 şubenin kapatılma kararı ilçede büyük tepkiyle karşılandı.

İş Bankası Arhavi Şubesi'nin kapatılma kararının ardından STK'lar, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, siyasi parti ilçe başkanları eşliğinde Arhavi Ticaret Odasında toplantı gerçekleştirildi.

Arhavi Ticaret Odası Başkanı Atif Kesim ve oda yönetiminin girişimleri ile birlikte pek çok milletvekili ve özel şirket yetkililerine

bilgilendirmelerde bulunulduğunu bildirildi. Toplantı sonrasında TOBB başkanı Rıfat Hisarcıkloğlu ile görüşüp ilgili tüm mercilere iletmek adına girişimler gerçekleştirildi.

Türkiye İş Bankası Arhavi şubesinin kapatılma kararının yapılan girişimler nefesinde geçici bir süre ertelenmesine karar verildi.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Arhavi Ticaret Odası Meclis Başkanı Serkan Ergin, “İkili ilişkiler ve çabalar eşliğinde şu anlık erteleme yazısı geldi. Ama bunun geçici bir süre ile olduğunu düşünmüyoruz biz, ama bunu bırakmadık. Cumartesi günü daha geniş katılımlı Arhavi Belediye Başkanının da dahil olduğu tekrar bütün sivil toplum örgütleri ve siyasi partilerin içinde bulunduğu bir toplantı yapıldı. Odamız bünyesinde. Bunun kalıcı hale dönüşmesi ile ilgili çalışmalarımız devam ediyor. Bizim burada önemseydiğimiz olay gelecekte Arhavi'de, Artvin'in bir organize sanayisi kurulacak. Burada iş gücü ve çalışma gücü artacak, bankaların buraya potansiyel olarak geleceğini düşünerek 60 yıldır Arhavi'de hizmet veren iş bankasının kapanmamasıyla ilgili

biz Arhavi Ticaret Odası olarak başkanımız ile bu çalışmaları yapıyoruz. İnşallah başarılı olacağız” dedi.

“55 yıllık bankanın buradan gitmemesi için elimizden geleni yapacağız”

Arhavi Türkiye İş Bankası'nın kapatılma durumunda şubenin Hopa ilçesi ile birleşmesi gündemde yer almaya devam ediyor.

Bankanın Hopa şubesi ile birleşmesinin başarısızlıktan kaynaklı olmadığını vurgulayan Ergin, Arhavi'nin Artvin'in vergilendirme oranında üçüncü, vergi tahsilatında birinci ve ihracatta ise ilk üç sırada yer aldığını söyledi.

Ergin konuşmasının devamında “Günümüz internet dünyası yani birçok vatandaşımız, birçok ticari mensubumuz bankaya gitmeden işlemlerini halledebiliyor. Bunun için daha çok dijital bankacılığı düşünülerekten bir küçülme ve birleşme kararı almış genel müdürlük. Buda günümüz dünyasında çok normal bir olay ama buna ilk etapta şöyle bakıldı ‘Arhavi zarar ediyor, Arhavi iş yapmıyor kapanıyor’ kesinlikle böyle değil. Baktığınız zaman şu anda Arhavi, Artvin'in vergilendirme oranında üçüncü sırada. Vergi tahsilatında birinci sırada, ihracatta ilk üçte yine, yani o anlamda zarar eden bir banka değil. Sadece Hopa ile çok yakın bir coğrafya içerisinde olduğumuz için Hopa'nın da işlem hacmi Arhavi'ye göre fazla olduğu için Hopa ile birleşme kararı alınmış. Burada yanını düşünülerek bence iş bankasının kapanması bir yana birçok özel bankanın da Arhavi'ye geleceğini düşünüyoruz. Çünkü organize sanayi çok detaylı ve kapsamlı bir fabrika topluluğu oluşturacak. İster istemez bunun getireceği karşında finansman oluşacak. Biz ondan dolayı iş dünyasını biraz daha hareketlendiriyoruz. Kapanması bence iş bankasına zarar olur yani



bir gün tekrar gelmek isteyecekler. Arhavi'ye bir eksi yazar mı sadece üzülürüz 60 yıllık bir bankanın buradan gitmesi bizim için üzücüdür. Gitmemesi için elimizden geleni yapacağız inşallah” şeklinde konuştu.

“Organize sanayi Artvin'imize büyük bir iş gücü üretecek”

Organize sanayi noktasına değinen Ergin, iş gücü ve istihdam oluşturacak bir proje olduğunu söyleyerek “Özellikle organize sanayi bölgesi Artvin'imize çok büyük iş gücü, istihdam ve katma değer üretecek bir projedir. Son aşamasına geldik kısmet olursa kamu-laşırma bu senenin sonuna kadar bitecek. Bunu sırf Arhavi olarak değil bir Artvin olarak değerlendiriyoruz çünkü yaklaşık iki, üç bin kişinin çalışacağı bir sistemden bahsediyoruz. Bu bölgenin belki de en büyük avantajı olacak. Burası zaten kapıya yakın, üretim ve satışında çok rahat

yapılabileceği bir organize sanayide inşallah önümüzdeki yıl bacalar tütmeye başlamasıyla beraber kazanım olarak bütün Artvin'e avantaj sağlayacaktır. Bu konuda da biraz daha hep beraber hareket edersek çok daha sağlıklı bir şekilde yol alınız” dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store

App Store

Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**



13 MAYIS 2024 PAZARTESİ
YIL:61 SAYI:13973
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Artvinli Hacı Adayları Dualarla Uğurlandı

Artvin İl Müftülüğü, hac ibadetini yerine getirmek için kutsal beldelere gidecek hacı adaylarına uğurlama programı düzenledi.

Artvin Merkez Cami'nde yatışı namazı öncesi, hacı adayları için uğurlama programında Kur'an-ı Kerim, Mevlid-i Şerif, ilahiler, salavatlar, telbiyeler okundu ve dualar edildi. Uğurlama merasiminde konuşan İl Müftüsü Mesut Harmancı, "İslam'ın temelleri üzerinde yükseldiği beş esastan birisi olan hac farızasını yerine getirmek üzere mübarek, kutsal beldelere gidiyorsunuz. Rabbim şimdiden yapacağınız bu güzide ibadetinizi ve diğer ibadetlerinizi kabul eylesin. Hacca gitmek, Kabe'ye yüz sürmek, orada secde etmek, tavaf yapmak, Safa ile Merve arasında sa'y etmek,

hele ki Arafat'ta vakfeye durmak, günahlarımızdan af dilemek bir mümin için hayatının en önemli anlarından birisidir. Bu anları fırsat bilmek ve değerlendirmek büyük bir nimettir. Bu nimetten rabbim sizleri mahrum eylesin. Duaların kabul olduğu o mübarek beldelerde, Bizlere, Âlem-i İslama, tüm insanlığa dualarınızda yer vermenizi istirham ediyorum. Başta Filistinli ve Doğu Türkistanlı kardeşlerimiz olmak üzere tüm mazlum ve mağdur kardeşlerimizi dualarınızda unutmayın" dedi. "Mebrur hacın sevabı ancak cennettir" Hac ibadetinin önemine

dikkat çeken İl Müftüsü Harmancı, "Peygamberimiz, rehberimiz buyuruyorlar ki: "Kim Allah için hacceder de hac esnasında kötü sözlerden ve Allah'a karşı gelmekten sakınırsa annesinin onu doğurduğu günkü gibi (günahlardan arınmış olarak hacdan) döner." Yine başka bir hadiste: "Mebrur hacın sevabı ancak cennettir." buyurularak hac ibadetinin önemine işaret etmiştir. Hac Müslüman için büyük bir fırsattır. Hafta hayatının dönüm noktasıdır. Bu bilinçle, hac ibadetini yerine getirmenizi yüce mevlamdan niyaz ediyorum. Hac kardeşliğimizin



pekişmesine yardımcı olur, birlik ve beraberliğin ne güzel bir şey olduğunu hatırlatır, zorlukların üstesinden gelme konusunda sabrı kuşanmanın önemini ortaya koyar aynı zamanda mahşerin de provasidir. Bu

kazanımlarımızı hayatımızın her anına yansıtmamızın gayretinde olmalıyız. Hac ibadetimizin kabul olmasını istiyorsak, mümine yakışır hal ve haller içerisinde olmamız gerekir" şeklinde konuştu. Malvina BİBİLASHVİLİ

Anneler ve Çocukları Seramik Atölyesinde Buluştu

Artvin Gençlik Merkezi'nde anneler gününe özel etkinlik düzenlendi. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Gençlik Merkezi tarafından anneler gününe özel Anne- Çocuk Etkinliği yapıldı. Gençlik Merkezi'nde, Anneler Günü etkinliği kapsamında minik yürekler Seramik Atölyesinde buluştu. Etkinlikte Seramik Eğitmeni Fatma Altay, çocuklara ve annelerine belirli teknikler öğretmek için çeşitli ürünler ortaya çıkardı. Çocuklara ve annelerine eğlenceli bir deneyim fırsatı

sunduklarını kaydeden Seramik Eğitmeni Altay, sucuklama tekniğiyle birlikte bir obje oluşturduklarını ifade etti. Düzenlenen etkinlikte annelere özel hahra kalacak ürünler ortaya çıkarıldıklarından dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren Altay, tüm annelerin anneler günü kutladı. Dünyanın en kıymetli olgusunun 'anne' olduğunu belirten Altay, "Anneler günü kapsamında bugün Seramik Atölyesinde Anne - çocuk etkinliğini gerçekleştirdik. Bizleri her haliyle seven,



koruyan kollayan, bütün duyguları aynı anda yaşatan, güven duygusunu sonsuza kadar hissettiren, dünyanın en kıymetli olgusu 'anne'dir. Tüm

annelerimizin anneler günü kutlu olsun." dedi. Etkinlik kapsamında çocuklarla birlikte çeşitli oyunlar oynandı. Etkinliğe; Gençlik

Hizmetleri Müdürü Hayati Güneri, Şube Müdürü Tülay Yılmaz Özdemir, Gençlik Merkezi Müdürü Tuba Eroğlu katıldı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Özel Öğrencilerden Annelerine Özel Hediyeler

Artvin'de, Engelsiz Yaşam Merkezi'ndeki özel gereksinimli bireyler usta öğreticilerinin de destekleriyle Anneler Gününe özel hediyeler yaptı. Özel gereksinimli bireylerin hayata adapte olabilmeleri ve eğitimlerini devam ettirebilmeleri amacıyla açılan Engelsiz Yaşam Merkezi'nde, Artvin Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde eğitim veren usta öğreticiler Anneler Günü'ne özel etkinlik düzenledi. Özel gereksinimli bireyler, usta öğreticilerinin de destekleriyle anneler gününün anlam ve önemine uygun hediyeler tasarladı. Ahşap boyama ile 'canım annem' yazılı hediyelek ve magnetler tasarlayan usta öğreticiler ve özel öğrenciler, tüm annelerin anneler gününü kutladı. Usta Öğretici Kadriye Yağcı



özel öğrencilerinin hediyeleri hazırlarken mutluluk ve gurur duyduklarını ifade etti. Yağcı, şunları söyledi: "Merkezimizde engellilere

yönelik ahşap süsleme, turistik hediyeler tasarlama, el nakışları ve daha birçok kurslarımız mevcuttur. Anneler gününde de özel çocuklarımızın güzel

annelerine günün anlam ve önemine uygun hediyeler tasarlamaya çalıştık. Kamuran Özdemir Atlılar, Seher Kermen, Çiğdem Durmuş, Fatma Algın,

Sedanur Aktaş Atabey ve benim rehberliğimde ürünleri tasarladık. Ahşap süslemeye ahşapı belirli aşamalardan geçirdikten sonra annelerin zevklerine uygun boyama ve süsleme çalışmalarında bulunduk. Daha sonra hediyelek magnetler tasarladık. Öğrencilerimizin istekleri doğrultusunda seçtikleri renkler ile boyama aşamasını tamamladık. Öğrencilerimiz ürünleri tasarlarırken annelerine hediye hazırlama ve üretmenin gururu ile ürünleri yaptılar. Bizde onların duyduğu mutluluk ile mutluluğumuza mutluluk katkılı. Engelsiz Yaşam Ailesi olarak önce özel çocuklarımızın özel annelerinin ve tüm annelerin anneler gününü kutluyoruz." Malvina BİBİLASHVİLİ

Şiddetli rüzgar fındık bahçelerine zarar verdi



Borçka'da şiddetli rüzgar etkisini gösterdi, köylerdeki fındık bahçeleri zarar gördü. Borçka'da sabah saatlerinde etkisini gösteren şiddetli rüzgar, yaşamı olumsuz etkiledi.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün dün yaptığı uyarılar nefesinde sabah saatlerinden itibaren Doğu Karadeniz'in iç kesimlerinde rüzgarın, güney yönlerinden kuvvetli fırtına, yer yer hamleli kuvvetli fırtınanın esmesi beklediği, ağaç ve direk devrilmesi, çatı uçması ve ulaşım aksamları gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerektiği belirtilmişti.

Sabah saatlerinden itibaren

etkisini gösteren kuvvetli rüzgar kent yaşamında hayatı olumsuz etkilemeye başladı. İlçede yürüyüş yapmakta zorlanan vatandaşlar şiddetli rüzgara maruz kaldı.

Fındık bahçelerine zarar verdi
Sabah saatlerinden itibaren etkisini gösteren şiddetli rüzgar, Borçka'da ki bir çok köyde fındık bahçelerine zarar verdi. Meyve ağaçlarının da zarar gördüğü rüzgarda ağaç dalları kırılarak köydeki vatandaşların hayatını olumsuz etkiledi. Kuvvetli rüzgar sonrası fındıkta ciddi anlamda dökülmeler gözlemlenirken, yetkililerin vatandaşların dikkatli olması gerektiğini duyurdu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Bem-Bir-Sen ile Arhavi Belediyesi Arasında SDS İmzalandı



Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim ile Bem-Bir-Sen Artvin İl Başkanı Erdal Genç arasında "Sosyal Denge Sözleşmesi" iyi bir seviyede artışla imzalandı. Belediye ve Özel İdare Çalışanları Birliği Sendikası Artvin İl Başkanı Genç; "Patentli Bem-Bir-Sen 'de olan Sosyal Denge Sözleşmesi'ni imzaladığımız, Belediyede çalışan emekçilerimizin yanında olan, yüzünü güldüren Soyın Belediye

Başkanımıza, emekçilerimiz ve sendikamız adına çok teşekkür ederiz. Belediyede çalışan memurlarımıza hayırlı olmasını temenni ediyoruz" dedi. Arhavi Belediye Başkanı Ataselim; "Emekçinin hakkını tesis ve teslim etmek üzere imzaladığımız Sosyal Denge Sözleşmesi'nin kurumumuzda çalışan memurlarımıza hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi. **Arhavi Belediyesi**

ARTVİN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ MADENLER ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ AŞAĞI MADEN KÖYÜ YUKARI HAVZASI SEL KONTROL PROJESİ

ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Artvin Orman İşletme Müdürlüğü Madenler Orman İşletme Şefliği Aşağı Maden Köyü Yukarı Havzası Sel Kontrol Projesi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/590347

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ARTVİN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Çarşı Mah. İnönü Cad. No: 71 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662121275 - 4662122686

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : Artvin Orman İşletme Müdürlüğü Madenler Orman İşletme Şefliği Aşağı Maden Köyü Yukarı Havzası Sel Kontrol Projesi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Yukarı Havza Sel kontrol Projesi (861,90 ha) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Madenler Şefliği Aşağı Maden Köyü

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 60(Altmış) gündür

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme)

tarih ve saati : 21.05.2024 - 11:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman Bölge Müdürlüğü toplantı salonu , 2. kat

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

ihale yeterlilik belgesi ,oda kayıt belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Erozyon Kontrolü ve Toprak Muhafaza Projeleri Yapımı İşleri, Çiğ Kontrol ve Sel Kontrol Uygulama Projeleri , Sel ve Erozyon Kontrol Projesi , Erozyon Kontrol Projesi ve Entegre mikrohavza projesi yapımı işleri kapsamında yapılan Hizmet Alımı çalışmaları ayrı ayrı ve/veya birlikte benzer iş olarak kabul edilir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

Devamı Sayfa 5'te

ARTVİN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ MADENLER ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ AŞAĞI MADEN KÖYÜ YUKARI HAVZASI SEL KONTROL PROJESİ

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02030869

Hopa TSO Ebit 2024 Fuarına katıldı



10-12 Mayıs 2024 tarihlerinde düzenlenecek olan 15. Uluslararası Turizm ve Otel Ekipmanları Fuarı EBİT 2024 Batum'da başladı. Artvin Valisi Cengiz Ünsal'ın katılım sağladığı organizasyonda Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Fatih Terbiyik, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Karabulut, 6. Meslek Komitesi Başkanı Tarkan Yılmaz, Hopa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Samet

Cihan ve Oda üyesi Makbule Türköz hazır bulundu.

Turizm, otel ve restoran, otel ekipmanları, spa ve eğlence merkezlerini konu alan fuara birçok ülkeden sektörle ilgili şirketler katılım sağladı. Fuar, Gürcistan turizmni tanıtmayı, Türkiye-Gürcistan arasındaki ilişkiyi pekiştirme, turizm sektöründeki yenilikler ve yeni teknolojiler hakkında bilgi alışverişinde bulunulmasını ve iş

birliklerinin derinleştirilmesini amaçlamaktadır. Artvin Valiliği kurduğu stant ile ilin marka ürünlerini ziyaretçilere tanıttı. Katılımın yoğun olduğu organizasyonda Acara Özerk Cumhuriyeti Hükümet Başkanı Tornike Rijvadze, Batum Başkonsolosu Rıza Kağan Yılmaz ve Türkiye-Gürcistan İş Konseyi Başkanı Osman Çalışkan Artvin Valiliği'nin standını ziyaret etti. Hopa TSO

Haksız Fiyat Artışıyla Mücadele Sürüyor

Artvin Ticaret İl Müdürlüğü, haksız fiyat artışıyla mücadelede denetimlerini sıklaştırıyor.

Artvin Valiliği koordinasyonunda hareket eden Artvin Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, tüketicilerin korunması amacıyla önemli adımlar atmaya devam ediyor. 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun, Fiyat Etiketli Yönetmeliği ve Haksız Fiyat Artışı Yönetmeliği kapsamında gerçekleştirilen denetimler kapsamında, Artvin'deki marketler ve temel gıda satışı yapan işletmeler titizlikle inceleniyor. Denetimler sonucunda ortaya çıkan fiyat etiketi ile kasa-rafi fiyatı uyumsuzlukları ve haksız fiyat artışlarıyla ilgili Artvin Valiliği



tarafından yapılan açıklamada, denetimlerin aralıksız bir şekilde devam ettiği vurgulandı. Bu adımların temel amacının, tüketicilerin adil ve uygun fiyatlarla alışveriş yapmalarını sağlamak olduğu belirtildi. Artvin Valiliği yetkilileri, tüketicilerin yaşadıkları sorunları bildirmeleri ve şikâyetlerini iletmeleri için çeşitli kanalları bulunduğunu ifade etti. Bu kapsamda, ALO 175 Tüketici

Hattı, Haksız Fiyat Artışı Şikâyet Sistemi (HFA), CİMER ve Ticaret İl Müdürlüğüne doğrudan dilekçe ile başvuru yapılabileceği hatırlatıldı.

Tüketicilerin haklarının korunması ve adil bir ticaret ortamının oluşturulması adına yapılan bu denetimlerin önemine vurgu yapılırken, Artvin Ticaret İl Müdürlüğü'nün çalışmalarının süreceği belirtildi. Artvin Valiliği

Borçka grup yolu gün içerisinde trafiğe kapatılacak



Borçka Kaynarca, Balcı ve Alaca Köyleri grup yolu istikametinde üst yapı ve parke çalışması nedeniyle trafik akışında geçici değişiklikler gerçekleştirilecek Kaynarca, Balcı, Alaca köyleri grup yolunda devam eden üst yapı ve parke çalışmaları nedeniyle trafik akışında değişiklikler meydana geldi. Borçka Belediyesinden yapılan yeni açıklamada çalışma günlerinin Cumartesi, pazartesi, Salı, Çarşamba ve Perşembe günleri olacağı belirtildi. Bu kapsam yapılacak çalışmalar neticesinde trafik akışındaki saatlerde değişikliğin yaşanacağı

bildirildi. Aksu Mahallesi, grup yolunda yapılan çalışmalarda trafik kapanışı ve açılış saatleri şu şekilde; 09:00 - 12:00 (Kapanış) 12:00 - 13:00 (Açılış) 13:00 - 15:30 (Kapanış) 15:30 - 15:45 (Açılış) 15:45 - 17:30 (Kapanış) 17:30'dan itibaren normal trafik akışı (Açılış) Yapılan duyuruda vatandaşların planlarını çalışma saatlerine göre düzenlemesi çalışmaların tamamlanması, konforlu ve güvenli hale gelmesi için çalışma alanlarından uzak durulması gerektiği kaydedildi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Anneler Gününe Özel Konser Düzenlendi



Murgul Belediyesi sosyal ve kültürel etkinlikler kapsamında anneler gününe özel konser düzenledi Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, anneler gününe özel Grup Lavi konseri düzenledi. Murgul Arten otelde gerçekleştirilen konser saat 19.00'da Murgul'da ki annelerin katılımıyla gerçekleşti. Sevilen Grup Lavi tarafından birbirinden güzel eserlerin seslendiği konserde, katılım gösteren anneler unutulmaz bir gün yaşadı. Büyük beğeni

alan konserde izleyiciler şarkılara eşlik ederek horon oynadılar. Karadeniz müzikleri ile birlikte eğlenen anneler ve anne adayları doyuya bir eğlence yaşadılar. Konserin ilerleyen saatlerinde Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım da alana gelerek anneler ile birlikte horon oynadı. Belediye Başkanı Yıldırım, tüm annelerin anneler gününü kutlayarak katılım gösteren herkese teşekkürlerini iletti. Malvina BİBİLASHVİLİ

Hayallerini 'Kum Tanesi' ile Kitaplaştırdılar

Artvin'in Arhavi İlçesindeki Atatürk Ortaokulu öğrencilerinin bir araya gelerek yazdığı öykü kitabı 'Kum Tanesi' okuyucuları ile buluştu. İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün Okuyan Artvin Projesi kapsamında kurulan 'Küçük Kalemler Büyük Hayaller Yazarlık Atölyesi'nde 5,6 ve 7'inci sınıf öğrencilerinin yazdığı 21 farklı öykü 'Kum Tanesi' adlı kitapta birleştirildi. Artvin'de çocuklara kitap okumayı ve doğayı sevdirmek amacıyla ikincisi düzenlenen "Çocuk-Edebiyat-Tabiat Şenliği"nde stant açan küçük yazarlar, kitaplarını imzalayarak arkadaşlarına hediye etti. Küçük Kalemler Büyük Hayaller Yazarlık Atölyesi Koordinatörü Atatürk Ortaokulu Öğretmeni Soner Durmuş, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, öğrencilerin hayallerini ve duygularını kaleme dökerek kitap oluşturduklarını kaydetti. Kitaptaki bir öyküyü de İngilizceye çevirdiklerini



belirten Durmuş, "Proje kapsamında küçücük yüreklerle bir araya geldik. Yaklaşık 21 öğrencimizin öyküsünü, hayallerini duygularını kelimelere dökerek kitaplaştırdık. Kitabımızdaki bir öykümüzü de İngilizceye çevirdik. Çocuklara büyük etkisi oldu bunun küçük yaşta yazar oldular, kitaplarını imzalayıp arkadaşlarıyla paylaşıyorlar. Özlenen bahara gökkuşağından köprüler kurmaya çalıştık. Bu köprüde okuyucularımızla buluştuk. Çocuklarımız çok mutlu, biz çok mutluyuz,

üretmek güzel bir şey, insan ürettikçe güzelleşiyor." dedi. Çalışma içerisinde olduğu için çok mutlu olduğunu aktaran Durmuş, "Millî Eğitim Müdürlüğümüzün Okuyan Artvin projesi kapsamında ARGE ekibinin büyük destekleri oldu. Ayrıca Arhavi İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüz de destekledi. Emegi olan herkese ve öğrencilerime teşekkür ediyorum." diye konuştu. Okulun 6-A sınıfı öğrencilerinden ve kitaptaki 'Efe'nin Seyahati' isimli öyküsünün yazarı Ruşen Ali

Sönmez ise, projede yer almaktan ve öykü yazmaktan duyduğu mutluluğu dile getirerek, "Bizim yazma sürecimiz bizi önce Soner hocamızı ilki teşvik etmesiyle başladı. Arkadaşlarımızla da konuştuk yazmaya başladık. Ardından öykülerimizi hocamıza verdik. Hocamız da bunları kitap haline getirip düzenledi ve basıldı. Yazar olmaktan dolayı çok mutluyum benim için çok keyifli süreçti" ifadelerini kullandı. 'Küçük Dedektif'

öyküsünün yazarı Kıvanç Oruç da yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Bu işe hocamızın teşvikiyle başladık ve buralara kadar geldik. Arkadaşlarımızla beraber toplantılar yaptık ve sonunda bu kitabımızı çıkarmayı becerdik. Yazmayı çok seviyorum özellikle konuyu maceralı bir hikaye olunca daha da keyif alıyorum. Çünkü macera türleri daha çok hoşuma gidiyor kitaplarda. Uzun yazmayı seviyorum ama öykü olunca daha çok hoşuma gidiyor." **Malvina BİBİLASHVİLİ**

Depremde hayatını kaybeden arkadaşlarına vefa borçlarını ödediler

Asrın felaketi olarak adlandırılan Türkiye'yi derinden sarsan 6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinde hayatını kaybeden Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencisi Zeynep Sude Azkara'nın anısına sınıf arkadaşları tarafından Hatay'a Destek Kermesi düzenlendi. Artvin Çoruh Üniversitesi Merkez Yerleşkesi'nde, Okul Öncesi Öğretmenliği 3. sınıf öğrencileri tarafından depremde hayatını kaybeden arkadaşları Zeynep Sude Azkara'nın anısına kermes organize etti. Kendi çabalarıyla kermesi hazırladıklarını ifade eden öğrenci Filiz Bakırhan, Toplum Hizmet dersleri kapsamında bu projeyi başlatıldıklarını kaydetti.



Depremde yaşamını yitiren arkadaşlarının bir sözünden çok etkilendiklerini aktaran Bakırhan, Hatay'da depremden etkilenen çocuklara yardım etmek için bu kermesi düzenlediklerini ifade etti. Kermeste elde edilen geliri

Hatay'da ihtiyacı olan bir anaokuluna bağışta bulunmayı planladıklarını belirten Bakırhan, arkadaşlarına olan vefa borcunu bir nebze de olsa ödeme fırsatı yakalayabildiklerinden dolayı duydukları

memnuniyeti dile getirdi. Yaptıkları proje ile çok gurur verici dönüşler aldıklarını söyleyen Bakırhan, "Sınıf arkadaşımız olan Zeynep Sude adına olan vefa borcumuzu bir nebze de olsa ödeyebildiğimiz için çok mutluyuz. Onun da çok

sevdiği bir söz vardı "Çocukları sevin dünya ölümlü dünyadır" bu sözden yola çıkarak biz de Hatay'da depremden etkilenen çocuklara yardım etmek için bu kermesi düzenledik. Umarım bu yardımlar ile oradaki çocuklar bir nebze de olsa mutlu edeceğiz. Yaptığımız bu proje ile çok güzel ve gurur verici geri dönüşler aldık. Arkadaşımızın ailesi için moral oldu. Minik kalplere dokunacağımız için mutluyuz." şeklinde konuştu. Katılımın oldukça yoğun olduğunu belirten Bakırhan, aynı kermesi haftaya 16 Mayıs Perşembe günü Valilik onayıyla Millî İrade Meydanı'nda da düzenleyeceklerini belirtti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Mahkeme Kadiya Mülk Değildir

Artvin Barosu, İskenderun Mahkemesi'nde avukata yönelik hakaret edilen Gazi Özdemire destek verdi. İskenderun 2. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde bugün gerçekleşen duruşmada, Mersin Barosu Başkanı Avukat Gazi Özdemire yönelik hâkim tarafından yapılan sözlü saldırıya tepkiler büyüyor. Hâkimin avukata yönelik kabul edilemez davranışlarına Artvin Barosu da sessiz kalmadı. Baro Başkanı Ayla Varan, yaptığı açıklamada, İskenderun 2. Asliye Hukuk Mahkemesi Hâkimi'nin,

duruşma esnasında Gazi Özdemire yönelik saldırısını kınadı. Varan, avukata yönelik şiddetin arttığı bir dönemde, hâkimin mesleğine karşı sergilediği tutumun endişe verici olduğunu belirtti. Ayrıca, mahkemelerin kişisel çıkarlara ve bireylere ait olmadığını hatırlatan Varan, adil yargılanma hakkının güvencesi olan avukatların hakaretlere maruz kalmamaları gerektiğini vurguladı. Kamuoyuna yapılan açıklamada, "Bireysel değil, avukatlık mesleğine ve savunma

hakkına yönelik olan ve asla kabul etmediğimiz bu tavır ve sözlü saldırıya karşı Mersin Barosu Başkanı Av. Gazi Özdemir'in yanında olduğumuzu ve ilgili Hâkim hakkında derhal Hâkimler ve Savcılar Kurulu nezdinde girişimde bulunacağımızı kamuoyunun bilgisine sunarız" ifadelerine yer verildi. Artvin Barosu Hâkimin sözlü saldırısına ilişkin resmi bir açıklama henüz yapılmadığını belirterek gelişmeleri takip etmeye devam edeceklerini söyledi. Artvin Barosu



AÇÜ'lü öğrenciler çocuk kitabı yazdı

Artvin Çoruh Üniversitesi'nde, Çocuk Gelişimi öğrencileri çocuk kitabı yazdı.

Artvin Çoruh Üniversitesi Çocuk Gelişimi Programı 2. sınıf öğrencileri "Çocuk Edebiyatı ve Medya" dersi kapsamında Çocuk Edebiyatı türü olan resimli çocuk kitabı yazarak duyu kitabı oluşturdu. Dersin sorumlusu olan Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü öğretim üyesi Dr. Şule Namlı'nın denetimi ile gerçekleştirilen süreç kapsamında öğrenciler çocuk gelişimini destekleyen nitelikli çocuk kitabının özelliklerinin ne olduğunu inceledi. Çocuk kitabı yazımının nasıl gerçekleştiğini ve çocuk kitaplarının çocuğun gelişimine olan katkısını



öğrenen öğrenciler, öğrendikleri bilgiler doğrultusunda kendi çocuk kitaplarını ortaya çıkardı. Kendi öykülerini yazan ve kitabın resimlerini de kendileri çizen öğrenciler, matbaada kitaplarını

bastırdı. Bir grup çocuk gelişimi öğrencisi duyu kitaplarını çeşitli dokuda ve renkte keçeler, kumaşlar ve duyu materyalleri kullanarak kendi el emekleriyle oluşturdu. Öğrenciler bu çalışma

kapsamında nitelikli bir çocuk kitabı nasıl olmalı bilgisini uygulayarak pekiştirdi ve yaratıcı düşünme becerilerini, hayal güçlerini ve el becerilerini de geliştirerek eğlenerek öğrendi.

Dersin sorumlusu Çocuk Gelişimi Bölümü öğretim üyesi Dr. Şule Namlı, kitapların ilerleyen süreçte ihtiyacı olan okul öncesi kurumlara bağışlanacağını ifade etti. Namlı, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Çocuğun gelişimsel süreç, özellik ve ihtiyaçlarına en hakim meslek alanı olan çocuk gelişimi, 'çocuk neredeyse çocuk gelişimcisi de orada' fikri ile çocuk edebiyatı alanına da katkı sağlamalıdır" düşüncesiyle çıkılan yolda alana 50 adet çocuk kitabı kazandırmışır. Bu kitaplar ilerleyen süreçte ihtiyacı olan okul öncesi kurumlarına bağışlanacaktır." Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Anneler Günü Programı Yapıldı

Anneler Günü kapsamında Şehit Ömer Zeki Varan Anaokulu Şirinler sınıfı öğrencileri tarafından anneler günü programı ve resim sergisi düzenlendi Cuma günü Gazi Ortaokulu Konferans Salonunda Anneler Günü Programı ve Resim Sergisi düzenlendi. Düzenlenen programa İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, okul idarecileri,

öğretmenler, öğrenciler ve veliler katılım sağladı. Serginin açılması ve ziyaret edilmesinin ardından Anneler Günü programı Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Program, minik öğrencilerin şiirlerini okuması, Sevgiyi Arayan Çocuk adlı tiyatro gösterisi, Anneler Günü Raporajı ile devam etti. İl Müdürü Acar, özveri ve

fedakarlıklarını ile her zaman eğitim öğretim çalışmalarını destekleyen başta annelere teşekkür ederek tüm anneler adına programın onur konuyu şehit annelere çiçek takdim etti. Programı hazırlayan sınıf öğretmeni Güldane Pehlivan başta olmak üzere emeği geçen tüm öğretmen ve yöneticilere teşekkür etti. İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Arhavi Ve Hopa Kaymakamına Ziyaret

Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği yönetim kurulu üyeleri, Arhavi ve Hopa Kaymakamlarını ziyaret ederek derneğin faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği yönetim kurulu üyeleri, derneğin tanıtımı ve faaliyetleri kapsamında Arhavi ve Hopa ilçelerinde ziyaretlerde bulundu. Artvin Trabzonspor Taraftarlar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Bayram Sarayoğlu, yönetim kurulu üyeleri Murat Emre Reis ve Yüksel Dağlaroğlu, Trabzonlu olan Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir ile Hopa Kaymakamı Abdullah Arslantürk'ü

makamında ziyaret etti. Sarayoğlu, ziyarette derneğin faaliyetleri ve projeleri hakkında Çimşir ile Arslantürk'e bilgi verdi. Artvin'de bordo-mavi renklere gönül vermiş binlerce taraftarın yaşadığını belirten Sarayoğlu, "Dernek olarak sadece spor alanında değil, sosyal, kültürel ve yardımlaşma alanlarında çalışmalarımız ve projelerimiz var. Hayatında hiç statta maç izleme fırsatı bulunmayan taraftarlarımızı maçlara götürüyoruz. İl ve ilçelerde ziyaretlerde bulunarak taraftarlarımızla bir araya gelip sohbet ediyoruz. Trabzonspor'unuzun şanlı tarihini ve unutulmaz

başarılarını anlatıyoruz. Sorun, talep ve önerilerini dinliyoruz. Ziyaretlerimizde forma, atkı, şapka hediye ediyoruz. Dernek olarak her alanında yer almaya özen gösteriyoruz. Amacımız toplumun her kesimine Trabzonspor sevgisini aşılacak ve ilimizdeki taraftar sayımızı her geçen gün artırmaktır." dedi. Ziyaretlerden dolayı duydukları memnuniyeti dile getiren Artvin'in çalışkan ve başarılı kaymakamlarından Çimşir ile Arslantürk, dernek yöneticilerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, bordo-mavili renklere gönül verdiklerini ve iyi bir



Trabzonspor taraftarı olduklarını dile getirdi. Trabzonspor aşığı kaymakamlar, derneğin faaliyetlerine destek vereceklerini belirterek, çalışmalarında kolaylıklar diledi. Ziyaretlerde Sarayoğlu,

Trabzonsporlu kaymakamlar Çimşir ile Arslantürk'e derneği temsil eden Trabzonspor atkısı hediye etti. Ziyaret günün anısına çekirilen fotoğrafın ardından sona erdi. Malvina BIBİLASHVİLİ

Ringe Türkiye Şampiyonu Olmak İçin Çıkacaklar

Artvinli Boks sporcuları Türkiye Şampiyonasında ringe çıkmak için yola çıktı. Türkiye Boks Federasyonu 2024 Faaliyet Takvimi kapsamında içerisinde Yıldız Erkekler ve Kadınlar Türkiye Ferdi Boks Şampiyonası 11-19 Mayıs tarihleri arasında Muğla Fethiye'de düzenlenecek.

Artvin Boks Spor Kulübü sporcuları olan Elif Taşkın ve Enes Aydemir, Artvin'i en güzel şekilde temsil ederek millî sporcu olmak için müsabakalara çıkacak. 15-16 yaş gruplarında Elif Taşkın 50 kiloda müsabakalara çıkacakken Enes Aydemir 63 kiloda müsabakalara çıkacak.

51 ilden sporcunun katıldığı şampiyonada kura çekimi ile her gün müsabakalara çıkacak olan Artvinli sporcular, şampiyon olması takdirde millî takım sporcusu olacak. Şampiyonada derecede bitirirlerse millî takım kampına gitmeye hak kazanacak. Malvina BIBİLASHVİLİ





GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store



Play Store

ya da

App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**



App Store

Zona Nedir?

Zona hastalığı, ağırlı kızanklıklar şeklinde görülen, viral kaynaklı bulaşıcı bir sinir enfeksiyonudur. Zona hastalığı vücudun herhangi bir yerinde ortaya çıkabilir, ancak birçok vakada gövdenin sol veya sağ tarafını saran teklî bir kabarcık şeridi olarak görünür.

Zona hastalığı, suçiçeği hastalığına neden olan Varicella zoster virüsünden kaynaklanır. Normal şartlarda birey suçiçeği geçirdikten sonra, Varicella zoster virüsü bireyin omurluğu ve beyinin yakınındaki sinir dokusunda inaktif olarak varlığını sürdürmeye devam eder. Aradan yıllar geçtikten sonra virüs tekrar aktif hale geçebilir ve zona hastalığının belirtilerinin görülmesine neden olabilir.

Zona hayatı tehdit eden bir tıbbî durum olmasa da, birey için çok acı verici bir deneyim olabilir. Önceden olunan aşı, bireylerde zona görülmesini riskini azaltmaya yardımcı olurken, benzeri şekilde erken tedavi hem zona enfeksiyonunun süresini kısaltmaya hem de bir takım komplikasyonların gelişmesini azaltmaya yardımcı olabilir.

Zona Neden Olur?

Zona hastalığı, suçiçeği hastalığına neden olan Varicella zoster virüsünden kaynaklanır. Daha önce suçiçeği geçirmiş hemen her birey zona hastalığına yakalanabilir. Ancak suçiçeği geçiren herkes zona gelişmez. Suçiçeği iyileştikten sonra virüs sinir sisteminde yerleşerek yıllarca uykuda kalabilir. Bir süre sonra tekrar aktif hale geçebilen virüs, bireyin cildine uzanan sinir yolları boyunca ilerleyerek zona hastalığına neden olabilir. Zona oluşumunun nedeni tıp uzmanları tarafından henüz kesin olarak belirlenmemiştir. Bir teori birey yaşadıkça bireyin enfeksiyonlarına karşı bağışıklığının azalmasından kaynaklandığını öne sürmektedir. Zona, yaşlı yetişkinlerde ve bağışıklık sistemi zayıflamış bireylerde daha yaygın görülür.

Varicella-zoster virüsü, Herpes virüsü adı verilen ve normalde uçuk ile genital herpes nedeniyle olan virüslerden meydana gelen bir virüs ailesinin parçasıdır. Zona, bu sebeple Herpes Zoster olarak da bilinir. Ancak bireylerde suçiçeği ve zona hastalığına neden olan

virüs, cinsel yolla bulaşan bir enfeksiyon olan ve uçuk veya genital herpessten sorumlu olan virüsle aynı değildir.

Zona hastalığı olan bireyler, taşıdıkları Varicella-zoster virüsünü suçiçeği bağışıklığı olmayan herkese geçirebilir. Bu geçiş en yaygın olarak zona döküntüsünün açık yaralarıyla doğrudan temas yoluyla gerçekleşir. Bireyler virüs ile enfekte olduktan sonra su çiçeği geliştirebilirler, ancak zona hastalığı gelişmezler. Suçiçeği, bazı bireyler için oldukça tehlikeli olabilir. Normalde birey zona kabarcıkları kabuklanıncaya kadar bulaşıcıdır. Bu nedenle henüz suçiçeği geçirmemiş veya suçiçeği aşısı olmamış bireyler ile, özellikle de bağışıklık sistemi zayıflamış kişilerle, hamile kadınlarla ve yeni doğanlarla fiziksel temastan kaçınmak önemlidir.

Daha önce suçiçeği hastalığı geçirmiş bireylerin zona gelişmesini riskini artırabilecek bir takım faktörler mevcuttur. Bunlar arasında ilki 50 yaşın üzerinde olmak. Zona en çok 50 yaşın üzerindeki bireylerde yaygın olarak görülür ve risk ilerleyen yaşla beraber artar. Bazı tıp uzmanları 80 yaş ve üzerindeki insanların yansıının zona geçirdiğini tahmin etmektedir.

AIDS ve kanser gibi bireyin bağışıklık sistemini zayıflatan hastalıklar, zona riskini artırabilir. Yine kanser tedavisi sürecinde uygulanan radyoterapi veya kemoterapi bireyin hastalıklara karşı direncini azaltabilir ve zona gelişimini tetikleyebilir. Özellikle nakledilen organların reddini önlemek üzere bağışıklık sistemini baskılamak için tasarlanan ilaçlar veya prednizon gibi steroidlerin uzun süreli kullanımı zona riskini artırabilir.

Zona ile Ortaya Çıkabilecek Komplikasyonlar Nelerdir?

Zona sürecinde bireyin karşısına bir takım komplikasyonlar çıkabilir. Bazı vakalarda zona ağrısı kabarcıklar geçtikten çok sonra da devam eder. Bu durum Post-herpetik Nevralji olarak bilinir ve hasarlı sinir telleri tarafından ciltten beyne hatalı veya abartılı ağrı mesajları gönderilmesinden dolayı kaynaklanır.

Gözün içinde veya çevresinde gelişen zona, yani Oftalmik Zona bireyde kalıcı gör-

me kaybına yol açabilecek ağırlı göz enfeksiyonlarına neden olabilir. Hangi sinirlerin zona hastalığından etkilediğine bağlı olarak, beyin iltihabı, yani ensefalit, yüz felci ya da işitme veya denge sorunları ortaya çıkabilir.

Uygun şekilde tedavi edilmeyen zona kabarcıkları nedeniyle ciltte bakteriyel enfeksiyonlar gelişebilir.

Zona Nasıl Önlenir?

Zona hastalığının önlenmesine yardımcı olabilen iki aşı mevcuttur. Bunlar suçiçeği aşısı ve zona aşısıdır. Suçiçeği aşısı suçiçeği hastalığını önlemek için çocukluk döneminde rutin olarak kullanılan bir aşıdır. Bu aşı, hiç suçiçeği geçirmemiş yetişkinler için de önerilir. Her ne kadar aşı bireyin suçiçeği veya zona hastalığına yakalanmayacağını garanti etmese de, hem komplikasyon olasılığını ve hem de hastalığın şiddetini azaltabilir.

Normal suçiçeği aşısının yanı sıra ek olarak doğrudan zona hastalığına ortaya çıkmasını veya ağır komplikasyonlara yol açmasını engelleyecek iki zona aşısı daha geliştirilmiştir. Bu aşılar arasında birisi 50 yaş ve üstü kişiler için tavsiye edilirken, diğeri 60 yaş üstü bireyler için tavsiye edilir.

Zona aşılarının en yaygın yan etkileri arasında enjeksiyon bölgesinde kızanklık, ağrı, hassasiyet, şişme ve kaşıntı ve baş ağrısı bulunur. Zona aşıları sadece bir önleme stratejisi olarak kullanılır. Hastalığı olan bireyleri tedavi etmek için tasarlanmamıştır. Tıpkı suçiçeği aşısında olduğu gibi, zona aşısı da zona hastalığına yakalanmamayı garanti etmez. Ancak hastalığın seyrini kısaltabilir, şiddetini hafifletebilir ve Post-herpetik Nevralji riskini azaltabilir.

Zona Belirtileri Nelerdir?

Birçok vakada zona belirtileri ve semptomları bireyin vücudunun tek bir tarafının yalnızca küçük bir bölümünü etkiler.

Zona hastalığı sürecinde gözlemlenebilecek çeşitli belirtileri ve semptomları arasında öncelikli olarak ağrı, yanma, uyuşma veya karıncalanma, ağrıdan birkaç gün sonra başlayan kırmızı bir döküntü, dokunmaya karşı hassasiyet, kaşıntı ile kolay patlayan ve kabuk bağlayan içi sıvı dolu kabarcıklar bulunmaktadır.



Daha nadir olarak bazı vakalarda bunlara ek olarak ateş, baş ağrısı, ışığa duyarlılık ve yorgunluk gibi belirli ve semptomlar da gözlemlenebilir.

Ağrı genellikle zona hastalığının ilk belirtisidir. Bazı vakalarda bu ağrı birey için oldukça yoğun olabilir. Bazı vakalarda ağrının vücutta hissedildiği konuma bağlı olarak, kalbi, akciğerleri veya böbrekleri etkileyen başka herhangi bir sorunun belirtisi ile karıştırılması mümkündür. Daha nadir bazı vakalarda bireyler zona ağrısını hiç döküntü geliştirmeden yaşayabilirler.

İkinci en yaygın zona belirtisi olan Zona döküntüsü, en yaygın olarak, gövdenin sağ veya sol tarafını saran bir kabarcık şeridi olarak gelişir. Zona döküntüleri bazı vakalarda tek bir göz çevresinde ya da boyunun veya yüzün bir tarafında meydana gelebilir. Zona şüphesi taşıyan bireylerin, erken tedavi avantajlarından faydalanmak için bir an önce doktora başvurması gereklidir. Bununla birlikte göz yakınında ağrı hissedilen ve kızanklık gözlemleyen bireylerin acil tıbbî yardıma başvurması gerekir.

Göz yakınında etkisi görülen zona, eğer tedavi edilmezse kalıcı göz hasarına neden olabilir. Benzer şekilde 60 yaş üstü bireyler, kanser, ilaçlar veya diyabet gibi çeşitli kronik hastalıklar nedeniyle kendisinin ya da yakınlarının bağışıklık sistemi zayıflamış bireyler komplikasyon riskinin önemli ölçüde yükselmesi nedeniyle bir an önce doktora başvurmalıdır. Kızanklıkların ve ağrının yaygın olduğu bireylerin de bir an önce doktora başvurması tavsiye edilir.

Zona Nasıl Teşhis Edilir?

Doktorlar zona hastalığının teşhisi için öncelikle birey üzerinde yaptıkları fiziksel muayene ve tıbbî geçmişini belirlemek için sordukları sorulardan faydalanırlar. Zona teşhisi genellikle bireyin vücudunun bir tarafındaki ağrı şikayetine

yanı sıra, gözlemlenen döküntü ve kabarcıklarla birlikte teşhis edilir. Bazı vakalarda ayrıca laboratuvarında incelemek üzere doktor tarafından bir doku kazıma veya kabarcık kültürü alınabilir.

Zona Nasıl Geçer?

Zona hastalığı genellikle iki ila altı hafta süreyle seyrederek kendiliğinden geçer. Çoğu birey sadece bir kez zona olur. Ancak hastalığa neden olan virüs vücudu terk etmediği için bazı vakalarda, özellikle bağışıklık sisteminin iyice zayıfladığı vakalarda durumun birden fazla tekrarlandığı görülmüştür.

Zona Nasıl Tedavi Edilir?

Normal şartlar altında zona hastalığının tedavisi yoktur. Ancak doktor tarafından reçete edilebilecek birtakım antiviral ilaçlar ile tedavi sürecine erken başlamak iyileşmeyi hızlandırabilir ve bireyin komplikasyon gelişmesini riskini azaltabilir. Ayrıca, hekiminiz ağrınızı azaltmak ve semptomların şiddetini azaltmak için ağrı kesici hap ve / veya kremler reçete edebilir.

Genellikle zona tedavisi sürecinde alkolden kaçınmak gereklidir. Alkol, belirli ilaçların etkinliğini azaltmanın yanı sıra özellikle yaşlı yetişkinlerde baş dönmesi gibi yan etki gelişmesini riskini artırabilir.

Zona için Yaşam Tarzı Değişiklikleri Ve Evde Bakım

Zona hastalığı sürecinde soğuk bir banyo yapmak veya oluşan kabarcıklara soğuk, ıslak kompres uygulamak kaşıntı ve ağrıyı hafifletebilir. Bireyin hastalık sürecinde gerginlikten uzak kalmaya çaba göstermesi ve hayatındaki stresi azaltması önemlidir.

Zona hastalığı sürecinde oluşan kabarcıklar kabuk kaplayana kadar bulaşıcı olduğu için, bu süreç boyunca bireyin kendisini daha önce suçiçeği geçirmemiş veya bağışıklık sistemi zayıf kişilerden uzak tutması, ayrıca başkalarına yaymaması için önemli bir adımdır.



**ARTVIN'DE
HABER**

13 Mayıs 2024 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVIN'DE
HABER**

Pazartesi



Yağmurlu

5.9

Salı



Yağmurlu

6.7

Çarşamba



Az Bulutlu

08



**MELTEM
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 33 08



Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"

🔍 gundemartvin.com x

